
Zápis ze schůzky Žákovského parlamentu 

datum konání: 8. 2. 2024 

program schůzky: 

- přivítání a seznámení s programem 
- přípravy na valentýnskou poštu 
- výroba výzdoby 
- další 
 
 
přítomni:  
 
3. tř. – Pačinková N. 
 
4. tř. – Novotná V., Roubalová V. 

 6. tř. – Jánská A. 

7. tř. – Verová B., Votýpka L., Verová J. 

8. tř. – Skramuská E., Fišerová E., Musil Š., Pánková A., Doležalová E., Michálková I. 

9. tř. – Řeháková Š., Hendrychová V., Kubešová K., Kutílková L. 

 

Závěr: 

Před jarními prázdninami si děti pro spolužáky připravily akci- Valentýnská pošta. Během celé 

schůzky dokončovaly výzdobu. Žáci spolupracovali při zdobení školy- nalepili srdíčka, nafoukli 

balónky, ozdobili zábradlí. A pro učitele připravili jako překvapení plakátek pro zlepšení dne. 

 


